
令和 2 年 2 月 26 日 

関係者各位 

京都工芸繊維大学 

繊維科学センター長 佐久間 淳 

 

繊維科学センター「第 7 回東京地区講演会」の開催見送りのお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また平素は当センターの活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて当センターでは、京都工芸繊維大学と東京農工大学との共催という歴史的な機会を得

て、3 月 13 日(金)に東京農工大学小金井キャンパスにおいて繊維科学センター「第 7 回東

京地区講演会」の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症が拡大している

状況を受け、まず参加者および関係者の健康・安全面を第一に考えた結果、この講演会の開

催を見送ることに致しました。 

この見送りとした第 7 回東京地区講演会につきましては、状況をみながら日程等を調整し

た上で 9 月以降の時期に改めて開催させていただく予定です。 

詳細につきましては、決定次第、ホームページ等にてお知らせいたします。 

ご参加をご検討、および既に参加お申込みいただいた多数の皆様には多大なるご迷惑をお

かけする事となり、大変申し訳ございません。何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

敬具 


